dirit facere populo suo **Secreta**
Respice dñe qd nrām. ppa
us seruitutē. ut qd offe
rimus sit tibi munus acceptū
et nrē fragilitatē subsidium. **P**
Don. De fructu opre tuor dñe sa
ciabitur terra ut educas panē de
terra et uinū lenificet cor hominū
ut exilaret faciem in oleo et panī
cor hominis confirmet. **Postcon**
Suaamus dñe qd tui p
cepōne sacramenti sub
sidium mētis et corporis. ut in
ui uq saluati celestis remedy
plenitudine glie mur. **P. Dñica**
Repi **tertiadecima of**
ce domie i te **flaum.**
manū tuū et aīas pau
pium tuor ne derelinquas in finē
exurge domie et iudica causā tu
am et ne obliuiscaris uoces qre
aū te. **V.** Irquid deus repulisti in
finē manus est fure tuus sup dñe
patrie tue. **G**lla in **oro**
Omīis et misericors deus.
de cuius munere uenit

ut tibi a fidelibus tuis digne et
laudabili seruiati. tribue q̄
sumus uobis. ut ad promissio
nes tuas sine offensione cur
ramus. **Ad galathas**

Hecres: Abrahe dicitur h̄c
promissiones. et semini
eius. Non dicit et seminibus
quasi in multis. s̄ quasi i uno.
et semini tuo qui est xpc. hoc
autē dico testamentum cōfir
matū a deo. que post quadri
gentos et triginta annos fca
est lex. nō irritū fiant ad euacu
andam promissionē. Nam si ex
lege hereditas. iam nō ex promis
sione Abrahe autē. p̄ re promis
sionē donauit deus. Quid igit
lex. propter transgressionē po
lita est. donec ueniret semē au
pmisserat ordinata p̄ angelū
in manu mediatoris. Media
tor autem unus nō est. deus
autē unus est. Lex ergo aduer
sus promissa dei. Absit. s̄. enū
ciata esset lex que nō esset i iust

care. uere ex lege esset iusticia.
s̄ cōclusit scriptura omnia ad
pccō. ut promissio ex fide i iustu
xpi daretur credentibus. **Fin**
Quia domine in testamētū tuū et
aias paupm tuor ne obliuiscam
in fine. **Exurge d̄ et iudica cōtra**
tuam memor esto opprobrii seruo
rum tuor. **Alia** Venite exulte
mus dñio iubilemus deo saluta
ri nostro **Secundum lucam**

In illo tempore. Dixit ihc discipu
lis suis. Beati oculi. qui uident
que uos uidetis. Dico enim uo
bis. q̄ multa p̄ ihc et reges no
luerunt uidere que uos uidetis
et nō uiderūt. et audire que au
ditis et nō audierunt. Et ecce
quidā legis p̄itus surrexit. temp
tans illum et dicens. Magister.
quid faciendo uitā eternā pos
sidebo. At ille dixit ad eum. In
lege quid scriptū est. Quomō
legis. Diliges dñm deum tuū
ex toto corde tuo. et ex tota aia
tua. et ex omnibz uerbis tuis. et

Quo 29 domus dicit in iustis
vultu uolunt 29 domus dicit iustis ogra
omni uolunt uolunt uolunt uolunt
ex omni iustis

5.
ex omni mente tua: et proximum
tuum sicut teipsum. Dixitque illi:
recte respondisti. Hoc fac et ui-
ues. Ille autem uolens iustifica-
re seipsum: dixit ad illum. Et quis
est meus proximus? Suspicieus
autem ille dixit. Homo quidam de-
scendebat ab iherusalem in ihe-
richo: et incidit in latrones. Qui
etiam despoliauerunt eum: et
plagas impostas abierunt sem-
iuuis relicto. Accidit autem ut sa-
cerdos quidam descenderet eadem
uia: et uiso illo preteruit. Sicut
et leuita cum esset secus locum ei
uideret eum: preteransit. Sama-
ritanus autem quidam iter
faciens uenit secus eum: et ui-
dens eum misericordia motus est.
Et appropians alligauit uulne-
ra eius: infundens oleum et ui-
num. Et imponens illum in iumentum
suum dixit in stabulum: et
curam eius egit. Et altera die
prehensit duos denarios: et de-
dit stabulario et ait. Curam illi

us habe. Et adiuuans
gauentis: ego cum re-
dam tibi. Quis horum
tunc tibi proximus fuit
qui incidit in latrones?
Ile dixit. Qui fecit mihi
in illum. Et ait illi. Ite
de et tu fac similiter. **Oratio**
Speram in domino dixi tu es de-
us in manibus tuis tempora

Hostias quas digne
Appius intende: qui
aris altaris: exultemus
uobis indulgentiam lax-
tuo non dent honorem.

Pauere de celo dedisti nobis
habentem omne delectamentum
nem sapore suauitatis. **Psalmus**

Iustificet nos quas domini
huius participatio
ta: id est: et pariter ne
expiationem tribuere et
men. **Dicitur**

Director no-
ster aspice deus
spice in faciem christi

hor est dies una in an
up milia. **Qua** dilec
nacula tua dñe uirtutū
uip̄e sempiternū deu. **O**
da nobis fidei sp̄i et ca
augm̄tū. et ut me tra
assequi qd̄ promittis. fac
unare qd̄ precipis. **P.** **do.**
fratres: Ad galathas
Spiritu ambulare. & de
a carnis nō pficiatis. Sa
um concupiscit aduersū
sp̄i autē aduersus carnē.
enim sibi inuicem aduer
ur. ut nō q̄cumq; uilas
faciatis. **Ad** si spiritu di
ni. nō estis sub lege. q̄
sta autem sunt opera car
que sunt fornicatō. inū
a. impudicia. luxuria. y
z. seruitus. ueneficia. in
uice. cōtentiones. enuila
s. ire. rix. dissensiones. sec
undit. homicidia. ebrie
s. cōmessationes. et hys
lia. **Qu**e p̄dico uobis si

aut p̄dixi. qm̄ qui talia agit.
regnum dei nō consequitur.
fructus autē sp̄i. est caritas.
gaudū. pax. pacientia. longa
nimitas. bonitas. benignitas.
mansuetudo. fides. modestia.
cōtinentia. castitas. **Ad** uersū
huiusmodi non est lex. **Qui** au
tē sunt xpi. carnem suam
auasixerunt. cum uicis & cō
cupiscentijs. **En** **B**onū est
confiteri dom̄o et psallere nom̄
tuo altissime. **Ad** annūciandū
mane misericordiam tuā et ueritatē
tuam p̄ noctē. **Alia** **Qu**m deus
magnus dñs et rex magnus sup
om̄s deos. **Secundum lucam:**
In illo temp̄e. **Q**um uet ih̄c in
iherlm̄. transibat p̄ mediam sa
mariam et galileam. **E**t cū in
gredetur q̄dam castellū. oc
currenūt ei decē uiri leprosi. **Q**ui
steterunt a longe. et leuauerūt
uocem dicentes. ih̄esu p̄ceptor.
miserere nostri. **Q**uos ut uidit
dixit. ite. ostendite uos sacerdo

cap. 7. — 80a
Le 14. 1. 12.
H

Manibus vestris
nobilis: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris

Sicut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris

Confirmatio
per pueniac et legum: a
domus capite: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris

Functus
ne ambuletis ne
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris

Bene uentis cuius est dñs
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris

Sicut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris
ceteris: **S**icut et ceteris

*Finkland
1566/13*

et sic miserans in uolens
in eius misericordia esse par
ticipat. **Adm** e. Deuere et uolens
in eius misericordia esse qui in
eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer

Dicitur in libro de
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer

Feria vii in ieiunijs et
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer

Merito dicitur
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer

Redditur in
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer
in eius misericordia misericorditer

xix domino deo magno. Et
respondit omnis populus a-
men: eleuans. et omnes populi man-
us incuruati sunt: et adora-
uerunt deum: prostrati in terram.
Porro leuite silentium face-
bant in populo: ad audiendam
legem. Populus autem stabat
in gradu suo. Et legerunt in
libro legis dei distincte et ap-
te: ad intelligendum. Dixit au-
tem neemias et esdras sacer-
dos et scribae et leuite: inter-
pretantes uniuerso populo. Dies
sanctificatus est domino deo nostro: no-
lite lugere et nolite flere. Et
dixit eis. Ite et comedite pig-
wia et bibite mullum: et mirtu-
tate pres eis qui non speraue-
runt sibi: quia sanctus dies domini est:
et nolite contristari. Gaudi-
um etenim domini est fortitudo
nostra. **Sim** Quis sicut dominus
deus noster qui in altis habitat
humilia respicit in celo et in terra
et uiuificans a terra inopem et

de seruire erigens pauperem. **Sdm**
Et illo tempore. **Fe** **marum**
spondens unus de turba dixit
ad ihesum. Magister attuli filium
meum ad te: habentem spiritum immundum.
Qui ubicumque eum apprehende-
rit allidit eum: et spumat et stridit
dentibus et arescit. Et dixi di-
scipulis tuis ut eiceret
illum: et non potuerunt. Qui respo-
dens eis: dixit. O generatio in-
credula: quomodo aperit uos eis: quod
dominus uos peccat. Afferte illum ad
me. Et attulerunt eum. Et cum
uidisset illum: statim spiritus conturbatus
uit eum et elisus in terram uolu-
tabatur spumans. Et interro-
gauit patrem eius. Quantum tem-
pis est ex quo hoc ei accidit. Ille
ait. Ab infancia. Et frequen-
ter eum in ignem et in aquam
misit: ut eum perderet. Sed si quid
potes adiuua nos: miseris
nostris. Hic autem ait illi. Si potes
credere: omnia possibilia sunt tibi
credenti. Et continuo exclamans

6211
689

pater pueri: cum lacrimis stie-
bat. **Credo domine:** adiuuia iac-
dulitate meam. Et cum uideret
ihc conuicte tunc: omni-
natus est spu iunudo dicens
illi. **Surre** et mite spc: ego tibi
papiro exi ab eo. et amplius ne
intreas in eum. Et clamans
et multum discepens eum: ex-
it ab eo. Et factus est sicut mor-
tuus: ita ut multi diceret q mor-
tuus est. Hic aute tenens manum
eius: eleuauit eum. Et surre-
xit. Et cum introisset in domum: di-
scipuli eius secreto interroga-
bant eum. **Quare** nos uo po-
tumus eicere eum. Et dixit
illis. Hoc genus in nullo potest
exire: nisi in oracione et ieiunio.
off. Meditabor in manda-
tis tuis que dilexi ualde et leuabo
manus meas ad mandata tua q
dilexi. **secreta** **H**ec hostia
domine qs emudet nra delic-
ta. et ad sacrificiu celebrandu
subditoꝝ tibi corpora mentes

q sacrificet. **Adu** **Q**omedite
pinguia et bibite mullu et mite
partes eis qui no pparauerit
sibi scis enim dies domi est uoli-
te contristari gaudiu etenim dñi
est fortitudo nra. **Postdormitio**

Sumentes domine dona ce-
lestia suppliciter depca-
mur: ut que sedula seruitute
duante te gerimus: dignis
sensibz tuo munere capiam.

Feria sexta officiu

Tetur cor qra cu dñm
grate dñm et confirma-

mini grate facie eius semp. **Con-**
fitemi dño et inuocate nomen
eius annuaate it geres opa eius

Dia qs onipe deus. **oro**
ut obseruaciones sacb
annua deuocōne recolūtes:
et corpore tibi placeamus et
mente. **leo olee prophete**

Rediat dominus deus.
Conuertere israel ad
dominu deum tuu: qm corru-
isti in iniquitate tua. Tollite

uobiscum uerba: et conuertamini
ad dominum et dicitur ei. Omne au-
fer iniquitatem et accipe bonum:
et reddemus uirtutes laborum
nostrorum. Assur non saluabit nos:
super equum non ascendemus. nec
dicemus ultra deum nostri opera
manuum nostrarum: quia eius qui in
te est miseraberis pupilli. Sa-
nabo contritiones eorum: diligam
eos spontaneae: quia auersus
est furor meus ab eis. Et uo-
si ros: israel germinabit quia
si lilium. Et erumpet radix eius
ut libani ibunt ramus eius. Et
erit quasi oliua gloria eius:
et odor eius ut libani. Conuer-
tentur sedentes in umbra eius:
uiuunt tritico et germinabunt
quasi uinea. Memoriale eius:
sicut uinum libani. Ego exau-
diam et dirigam eum ego:
ut abiete iuuent. Ex me fruc-
tus tuus inueniuntur est. Qui
sapienter et intelliget ista in-
telligens et sciet haec. Quia

recte uic dominum et iusti ambu-
labunt in eis. **Fin.** Conuerte
te domine aliquantulum et deprecare super
seruos tuos. **D**omine refugium sanctus
es nobis a generatione et progenie.
Et illo tempore. **Et** **Sanctus lucam**
narrat ihesum quendam phari-
seus: ut manducaret cum il-
lo. Et ingressus domum pha-
risei discubuit. Et ecce mulier
que erat in ciuitate peccatrix:
ut cognouit quod accubisset in
domo pharisei: attulit alaba-
strum unguenti et stans retro
secus pedes eius et capillis
capitis sui tergebat. Et oscu-
latur pedes eius: et ungue-
to ungebat. Videns autem pha-
riseus qui uocauerat eum:
ait intra se dicens. Hic si esset
propheta sciret utique que et qua-
lis est mulier que tangit eum
quia peccatrix est. Et respon-
dens ihs: dixit ad illum. Symon
habeo tibi aliquid dice-
re. At ille ait. Magister dic. Du-

29 Dominus P. unguentum
magister dicitur quod tangit pedes
et unguentum bonum quod

o ab iores erant quidam fene
 rator. Vnde dicitur in
 regibus. et alius quidam
 2. Rex habebat filios suos iude
 redderent. dicitur in iude
 ego cum ph. dicitur. Iude
 dens hinc. dicitur in iude
 is au. dicitur in iude
 rre. dicitur in iude
 versus. dicitur in iude
 u. Vnde dicitur in iude
 i. n. dicitur in iude
 meie. dicitur in iude
 uns. dicitur in iude
 puli. dicitur in iude
 uo. dicitur in iude
 ut. dicitur in iude
 nice. dicitur in iude
 uny. dicitur in iude
 rit. dicitur in iude
 ut. dicitur in iude
 aut. dicitur in iude
 tu. dicitur in iude
 sen. dicitur in iude
 per. dicitur in iude

di. dicitur in iude
 qu. dicitur in iude
 re. dicitur in iude
 a. dicitur in iude
 or. dicitur in iude
 H. dicitur in iude
 e. dicitur in iude
 i. dicitur in iude
 u. dicitur in iude
 Q. dicitur in iude
 S. dicitur in iude
 B. dicitur in iude
 d. dicitur in iude
 i. dicitur in iude

et cetera leguntur. Hinc dicitur
Iuris uobiscum.

Omnipotens omnipotens
deus. In te conueniam
salutem et uiam salutis
in meam necessitate tuam
sunt. Et coramuis ut pia
deus. Et de pace placida
deus. Omnia uobis subleua
et hinc.

Propter hoc
diebus illis. In libro leuistica
dicitur. Et dicitur ad moysen

et dicitur ad moysen dicens
In libro leuistica. Et dicitur ad moysen

et dicitur ad moysen dicens
In libro leuistica. Et dicitur ad moysen

et dicitur ad moysen dicens
In libro leuistica. Et dicitur ad moysen

et dicitur ad moysen dicens
In libro leuistica. Et dicitur ad moysen

et dicitur ad moysen dicens
In libro leuistica. Et dicitur ad moysen

omniū sempiternū. Et dicitur
omnibus generationibus. Et
taconibus. Uelut. Sabbathi
que ad hunc est. In libro
mos uias. Die nonne dicitur
a uelut. In libro. Et dicitur
uis. Sabbathi. In libro. Et dicitur
omniū. Et dicitur. Et dicitur.

Propter hoc
dicitur. In libro. Et dicitur
dicitur. In libro. Et dicitur
dicitur. In libro. Et dicitur

Deus omnipotens
uolens. Et dicitur. Et dicitur
faciemur. Et dicitur. Et dicitur
faciemur. Et dicitur. Et dicitur

Item. In libro
diebus illis. In libro leuistica
ad moysen dicens. A quo
dicitur. In libro. Et dicitur

et dicitur. In libro. Et dicitur
et dicitur. In libro. Et dicitur
et dicitur. In libro. Et dicitur

et dicitur. In libro. Et dicitur
et dicitur. In libro. Et dicitur
et dicitur. In libro. Et dicitur

et dicitur. In libro. Et dicitur
et dicitur. In libro. Et dicitur
et dicitur. In libro. Et dicitur

ducebat tunc. Sex dies sunt in
quibus oportet operari. In hijs et
ego uenite et curamini. et non
in die sabbati. Respondit autem
ad illum dominus. et dixit. Pro-
pocce. vniuersasque uenturum sabbato
non solum bouem suum. aut asi-
num a pascuis et ducit ad aqua-
re. Hanc autem filiam abrahe
quam alligauit sathanas ecce
decem et octo annis non oportu-
it solum a iunioribus isto die sab-
bati. Et cum hec diceret. eru-
tescunt omnes aduersarij eius.
Et omnes populi gaudebant in uni-
uersis. que gloriose fiebant ab eo.
Off. Domine deus salutis mee in die
claman et nocte omnia te inuocet o-
ratio mea in conspectu tuo domine.
Concede quod omnipotens **Secia**
deus. ut oculis tue ma-
iestatis inuis oblatum. et
gratum nobis deuocionis obti-
neat. et effectum uite permuta-
tis adquirat. **Con.** In euse
septimo festa celebrabitur cum

in tabernaculis habitare fecerim
filios israel cum educerem eos de
terra egypti ego dominus deus uestrus

Perficiant in nono **Posto**
bis quod domine tua sa-
cramenta quod continent. ut
que nunc spiritus gerimus. reu-
erentate capiamus. **P.** **Diu**

Da **ca de noctua**
pacem domine sustine **offin**
tibus te ut prophete tui fi-
deles inueniant exaudi preces
serui tui et plebis tue israel

V Letatus sum in hijs que dicta
sunt michi in domum domini ibim

Da quod domine populo **oro**
tuo dyabolica uitare
contagia. et te solum deum
puta ueritate sectari. **P.** **Ad co**

Fratres. **Quia** **ruchios**
Ego deo meo semper pro uobis.
in gratia dei que data est uobis
in christo ihesu. quod in omnibus
diuites facti estis in illo in omni
uero et in omni scientia
sicut testimonium

Christi confirmatus est in uobis
ita ut nichil uobis desit in ul
la gratia expectantibus reuelati
onem domini nostri Iesu Christi. Qui
et confirmabit uos usque in
finem sine intermissione in die ad
uentus domini nostri Iesu Christi.

Lectus sum in his que dicta
sunt michi in domo domini ibi
Verum fiat pax in uirtute tua et habun
dancia in turba tua. **A**lla
nimis dixit seruus tuus in eum ad
ueniens et protulit eum cor.

Illis temporibus **M**oyses
etiam edificavit tabernaculum
et ceteris. **I**tem et ceteris
tacitum impoluitur. **I**tem
conueniunt in uirtute. **E**ius
rogauit eum uirtute et ceteris
quod dicitur: te uirtute et ceteris
magister queo et uirtute
tunc magnum in lege. **I**tem
in die diliges dominum deum tuum
et ceteris et in uirtute
et ceteris. **I**tem et ceteris
et ceteris. **I**tem et ceteris
et ceteris.

inter. finale est huic. **D**icitur
in omni tempore sicut scriptum est
in his diebus magis dicitur. **I**tem
si lex pendet et uirtute. **R**ogauit
gatis autem pharisaeis. **I**tem
rogauit eos dicitur dicens. **Q**uomodo
uobis uideatur de Christo cuius
filius est. **D**icitur et dicitur. **I**tem
illis. **Q**uomodo ergo dicitur in
titulo uocat eum dominum dicens
uir dominus dominus meus sede ad dextris
meis donec ponam inimicos tuos
scabellum pedum tuorum. **S**i ergo
dicitur uocat eum dominum. **I**tem
moysen filius eius est. **E**t uirtute
poterat uirtute eius. **I**tem
auctus sunt quisque ex illis die. **E**u
amplius interrogare. **Q**uod
dicitur moyses dicitur re domino offe
rens uirtute illud holo. **I**tem
lans uirtute sicut dicitur
uirtute in odore sicut dicitur
deo in conspectu filiorum eius.

Quod dicitur in
ter dicitur ut hec
que gerimus et a presentibus uos

Lectus sum

2075

aliquid est

Posuerunt mortalia seruoꝝ
tuorũ domine estas uolantibz celi
carnes seruoꝝ tuorũ bestijs terre scdm
magnitudinẽ brachij tui posside
filios morti punitorũ **Postuõ:**

Salutaris tui domine munere
faciati. supplices exora
mus. ut cuius letamur gustu
renouemur effu. **Ido In uig.**

Ne **lia Johis bapt offi**
timeas. Micharia ex
audita est oratio tua

et exaltet uxor tua pariet tibi fili
um et uocabis nome eius iohem
et erit magnus corã domino et quũ
scd replebitur adhuc ex utero ma
tris sue et multi in ueritate ei
gaudebunt. **¶** Apparuit autẽ ange
lus domi zacharie stans a dextis
altaris incensi. **¶** **Oratio**

Dia q̃s om̃pc deus ut fami
lia tua p uiam salutis in
cedat. et beati iohãnis p̃curso
ris hortam̃ta sectando. ad eum
quẽ p̃duxit scara pueniat. **¶** **Oratio**
nr̃m ih̃m xp̃m filiu tuu. **¶** **Oratio**

Ter diebus **lõ**
ullis. factũ est u
ad me dicens.
matẽ in utero
q̃ exires de uul
et p̃pham in ge
dixi a a a domi
scio loqui. qu
Et dixit dñs ad
tere quia puer
ad om̃ia que in
unuerſa q̃cuq̃
tibi loq̃ris. **¶** **Oratio**
ae eorũ. quia eq̃
etiam te dicat
dñs manũ sue
meũ. Et dixit
dedi uerba me
te cõstitui te ho
et sup regna. u
stinas. et disse
et edifices er
minus om̃pc
missus a deo au
erat hic uenit
p̃hiberet de lum

Si dñica fuerit
s ut palma flore
tus multiplicabi
S' lucā herodis
nebr: regis iu
ros quidā noīe
uice abya: et vxo
aaron: et nomē
th: Et autē in
e deum: mādētes
ndatis et iustifi
sine q̄rela: Et nō
is: eo q̄ eēt eliza
et ambo p̄cessisset
Factū est autē
fingēret zach
e iustis sic ante
u suēndomē sta
erit ut incensū
llus in templū
us multitudo
rans foris: hora
uit autē illi an
ans a dextis ad
Et zacharias f
is: Et timor u

tuit sup̄ eum: Dixit autē ad illū
āngelus: **Ne** timēas zach
ria: qm̄ exaudita est dep̄caō
tua: Et uxor tua elyzabeth pa
riet tibi filiū: et uocabis nom̄
eius iohānnē: Et erit gaudiū
tibi et exultacō: et multi in na
tuitate eius gaudēbūt: Erat
enim magnū coram dōm̄o:
et vinū et socrā nō biber: et spi
ritu s̄cō replebitur adhuc ex uir
to matris sue: Et multos filio
rum isrl: cōuertet ad dñm de
um ip̄s: Et ip̄s p̄cedet ante illū
in spiritu et uirtute hebre: ut cō
uertat corda patrū in filios: et
incredulos ad prudenciā iusto
rū: parare dōm̄o plebē p̄fctam
Off Glia et honore coronati eū
et constituit eum sup̄ opera ma
nuū tuar: dōm̄e **Secta** Plata
Munera dōm̄e ob sc̄ifi
ca: et intercedente beato
iohānnē baptista: nos p̄ hec
a p̄ccōr nōr marul' emūda p̄
Co Magua est glia eius in statu

sancti. **S**ancti pedes meos. **D**
leo. **S**icut meum non iurasti.
hec autem argento unxit pedes
meos. **P**er quod dico tibi. **F**e
mitur ei peccata multa. quo
niam dilexit multum. **C**um au
tem minus dimittit. minus dil
igit. **D**ixit autem ad illam. **F**e
mitur tibi peccata. **E**t ceperunt
quidam arguere eam. **D**icere
inter se. **D**ominus est hic qui etiam
peccata dimittit. **D**ixit autem ad
mulierem. **F**ides tua te saluam fe
cit. **N**unc in pace. **C**redo in **off.**
Angelus domini descendit de celo
et dixit mulieribus que querebant suum
sepulchrum. **D**ixit illis. **S**ecunda **H**ic
vultus oblationis hostiam terribilem
et pessime deus beata maria
magdalena suam partem cumulet
maerentis. et ad remedium no
bis provenire deponat. **C**on

Diffusa est gratia in labijs tuis
propterea benedixit te deus. **metuum**
Sanctificet nos **qs** **Postcon**
Somne et munus inter
cedente beata maria mag
dalena divini numeris sa
cra libaco et celestium virtutum
coheredes efficiat. **S**ancti
Sancti **Appollinaris epi**
cer **et miris offi**
Sentes dei benedicite
domini sancti et humiles corde laudate
deum. **B**enedicite omnia opera do
mini domino laudate et superexaltate
eum in secula. **etia** **oro** **beati apol**
Deus qui nos **linaris**
miris tui amque pontifi
cis annua sollemnitate len
ficias. concede propitius ut cum
natalicia colimus. de eiusdem
etiam protectione gaudeamus. **S**
Epla **B**eatus vir qui in sa
pia morab. **in** **I**ustus non
conturbabitur quia dominus firmat ma
num eius. **S** **T**ota die miseret et
comorat et semen eius in benedic

1121
679
Fuland

atione erit **H**illa **v**os iusti domine
sup caput eius coronā de lapide
p̄golo **S**im lucam ta est con
illo tempe: fac tencō in
ter discipulos: quis eoz uide
retur esse maior: Dixit autē
eis ihesus: Reges genāū domi
nantur eoz: et qui p̄tate hāt
sup eos beneficia uocant: Vos
autē nō sic: S; qui maior est
in uobis: fiat sicut iunior: Et
qui p̄cessor est: sicut ministror
sram quis maior est: qui recu
bit an qui ministrat: s; dñe
qui recumbit: Ego autē in me
oio uestri sum: sicut qui mini
strat: Vos autem estis: qui per
mansistis meā in temptatio
nib; meis: **E**t ego dispono uo
bis sicut disposuit michi pater
meus regnū ut stans et b̄ta
tis sup mensam meā in regno
meo: et sedetis sup thronos
iudicantes duodecim tribus
israhel: **or** **U**ertus mea et
misericordia mea cū ip̄o et in nomine

meo exaltabit cor me
Munera tibi dñe
sāfica: et in
to apollinare n̄
tifice p̄ eadē nos
de **q̄** **S**emo
meo semen eius in
bit et sedes eius sicut
tuo et sicut luna p̄
testis in celo fidelis
Hec nos dñe
purgat a
sedes legi apoll
no dñe p̄tatione
oy faciat eē cōs
us domine beato
m̄tur in: oer que
p̄gnat: et meo
tue professione in
Sustipe munera
in beate xp̄i
sollemnitate dē
nos confidimus
tari **q̄** **post**
Auxilient no

6 + 5 1
omni dñe
in p̄p̄oio

erit
cata
bea
pō
ince
scō
ane
sp̄u
ū et
uo
me
iter
ture
reme
xp̄i
cro
go er
a se
dē
Sec
q̄
me
us
ite
a
un
ente lēa